wydzielonymi w budżecie gminy, poprzez zlecanie organizacjom zadań do wykonania w trybie określonym 
programem i odrębnymi przepisami, 

X.  WYSOKOŚĆ ŚRODKÓW PRZEZNACZONYCH NA REALIZACJĘ PROGRAMU 

Wysokość środków finansowych planowanych na realizację programu na 2026 rok wynosi 6 570 000,00 zł. 
(słownie: sześć milionów pięćset siedemdziesiąt tysięcy złotych) 

XI.  SPOSÓB OCENY REALIZACJI PROGRAMU 

1. Ustala się następujące mierniki oceny realizacji programu: 

1) Liczba ogłoszonych otwartych konkursów, 

2) Liczba ofert złożonych w otwartych konkursach, 

3) Liczba umów zawartych w formie wsparcia i w formie powierzenia,